
OMO CAFE

SOFT DRINK 10:30 -22:00

コーヒー（ホット/アイス）
COFFEE（HOT/ICED）

スペシャルラテ（ホット/アイス）
SPECIAL LATTE（HOT/ICED）
アレルゲン：乳 Allergen ：Milk

緑茶deアールグレイ（アイス）
ICED GREEN TEA FLAVORED WITH BERGAMOT

紅茶
（イングリッシュ ブレックファスト／アールグレイ）
TEA（ENGLISH BREAKFAST／EARL GREY）

アイスティー
ICED TEA

グッディハーブティー（ホット）
HERBAL TEA（HOT）

オレンジジュース
ORANGE JUICE

SOFT DRINK 17:30 -22:00

ALCOHOL 17:30 -22:00

サクラボール
SAKURA AND GRIOTTE CHERRY COCKTAIL

都電ハイボール
WHISKY WITH SODA

OMO

サクラヨーグル
SPARKLING CHERRY SODA WITH YOGURT
アレルゲン：乳 Allergen：Milk

緑茶deジュレシトラス
GREEN TEA JELLY SODA WITH CITRUS

¥700

¥600

OMO

OMO

OMO

内容：レモングラス、レモンバーベナ、レモンバーム、
リコリス、ペパーミント、マリーゴールド

Ingredient：lemongrass, lemon verbena, 
lemonbalm,licorice, peppermint, marigold

¥550

¥550

¥450

¥550

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

OMO

SWEETS 10:30 -22:00

OMO 日本酒アフォガート
SAKE AFFOGATO
アレルゲン：乳、卵 Allergen：Milk, Egg

¥700
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